

ÅRSREDOVISNING

för

LoKa Automation AB

Org.nr. 559186-5695

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Karlsson, Styrelseledamot
2023-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.
Företagets säte är Partille.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 867 483	2 015 180	1 545 046	2 014 537
Resultat efter finansiella poster	1 028 927	344 191	200 513	638 478
Soliditet (%)	50,62	63,11	59,64	53,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättningsökning beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster, tack vare den ökade efterfrågan har bolaget anställt ytterligare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	517 486	202 976	770 462
Minskning av aktiekapital	-24 950	-475 050		-500 000
Fondemission	24 950	-24 950		0
Balanseras i ny räkning		202 976	-202 976	0
Årets resultat			567 324	567 324
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>220 462</u>	<u>567 324</u>	<u>837 786</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	220 462
Årets resultat	<u>567 324</u>
	787 786

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>787 786</u>
	787 786

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 867 483	2 015 180
Övriga rörelseintäkter		3 417	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 870 900</u>	<u>2 015 180</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-372 002	-96 622
Övriga externa kostnader		-1 659 777	-454 996
Personalkostnader	2	-1 807 349	-1 115 362
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 609	-9 040
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-32</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 852 737</u>	<u>-1 676 052</u>
Rörelseresultat		1 018 163	339 128
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11 113	6 138
Räntekostnader		<u>-349</u>	<u>-1 075</u>
Summa finansiella poster		10 764	5 063
Resultat efter finansiella poster		1 028 927	344 191
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-267 000	-87 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-29 043</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-296 043</u>	<u>-87 000</u>
Resultat före skatt		732 884	257 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 560	-54 215
Årets resultat		<u>567 324</u>	<u>202 976</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>128 564</u>	<u>36 160</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		128 564	36 160
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>31 500</u>	<u>31 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 500	31 500
Summa anläggningstillgångar		160 064	67 660
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		749 248	351 584
Fordringar hos koncernföretag		298 392	33 392
Övriga fordringar		129 398	10 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>142 028</u>	<u>25 436</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 319 066	421 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 079 424</u>	<u>1 084 121</u>
Summa kassa och bank		1 079 424	1 084 121
Summa omsättningstillgångar		2 398 490	1 505 193
SUMMA TILLGÅNGAR		2 558 554	1 572 853

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		220 462	517 486
Årets resultat		567 324	202 976
Summa fritt eget kapital		<u>787 786</u>	<u>720 462</u>
Summa eget kapital		837 786	770 462
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		547 000	280 000
Akkumulerade överavskrivningar		29 043	0
Summa obeskattade reserver		<u>576 043</u>	<u>280 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127 197	51 368
Skatteskulder		78 227	0
Övriga skulder		723 299	236 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 002	234 159
Summa kortfristiga skulder		<u>1 144 725</u>	<u>522 391</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 558 554	1 572 853

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 200	0
	Inköp	106 013	45 200
	Utgående anskaffningsvärden	151 213	45 200
	Ingående avskrivningar	-9 040	0
	Årets avskrivningar	-13 609	-9 040
	Utgående avskrivningar	-22 649	-9 040
	Redovisat värde	128 564	36 160
Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	31 500	31 500
	Utgående anskaffningsvärden	31 500	31 500
	Redovisat värde	31 500	31 500

LoKa Automation AB

Org.nr. 559186-5695

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Partille

Johan Karlsson

Johan Karlsson

Verkställande direktör

2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Patrik Högström

Patrik Högström

Auktoriserad revisor
